МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 31  ИМЕНИ П.Я.ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 года                                                                                  № 327

О функционировании штаба воспитательной работы

в МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько станицы Бесскорбной

в 2022-2023 учебном году

С целью повышения эффективности профилактической,

воспитательной, досуговой деятельности  обучающихся, координации

действий педагогических работников по осуществлению мер по

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,

употребления ПАВ, организованной занятости во внеурочное время и

активации штаба воспитательной работы, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие план работы штаба

воспитательной работы МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько станицы

Бесскорбной на 2022-2023 учебный год.

2. Утвердить состав штаба воспитательной работы МОБУООШ

№ 31 имени П.Я. Штанько станицы Бесскорбной на 2022-2023 учебный год:

Трошкина Ольга Александровнам, заместитель директора по УВР-

руководитель штаба воспитательной работы;

Басанец Галина Михайловна, учитель начальных классов, руководитель

школьного методического объединениях учителей  начальных классов;

Ершова Юлия Юрьевна , учитель начальных классов, руководитель

школьного методического объединениях классных руководителей;

Грицай Светлана Владимировна, педагог-психолог;

Николаева Ольга Александровна, учитель   английского языка;

Лысенко Юлия Александровна, школьный инспектор ПДН.

3. При работе штаба воспитательной работы руководствоваться

Положением о штабе воспитательной работы МОБУООШ № 31 имени

П.Я.Штанько станицы Бесскорбной.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУООШ № 31

имени П.Я. Штанько

станицы Бесскорбной

С.В. Тишина

Ознакомлены: